
ZARZĄDZENIE NR 466/WSO/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 146/WSO/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ((t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 998, zm.: poz.1586) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach, który stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 146/WSO/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach (ze zm:  Zarządzenie nr 271/WSO/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 27 lipca 2023 r. ) 
zmienia się treść pkt 4 w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja Socjalna – zespół utworzony przez Pracodawcę do uzgadniania przyznawanych 
Uprawnionym świadczeń (w oparciu o Regulamin) lub innych zadań wymienionych w § 3 Regulaminu. 
W skład Komisji Socjalnej wchodzi 5 przedstawicieli, w tym 1 przedstawiciel załogi i 4 pracowników 
delegowanych przez Pracodawcę i uprawnionych do zajmowania stanowiska w jego imieniu 
w sprawach dotyczących przyznawania świadczeń socjalnych Uprawnionym;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EB64A3-BFD5-423E-8ECA-2A2437DD6F17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 466/WSO/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2


		2023-12-13T14:07:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




